СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27  февраля  2014  года  № 25

О награждении Почетной Грамотой
Совета   депутатов  города  Гагарин
Смоленской области

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования город Гагарин Смоленской области Деева Г. М. о награждении Почетной Грамотой  Совета депутатов города Гагарин Смоленской области Кузенкова Виктора Николаевича, в соответствии с Положением «О Почетной Грамоте Совета депутатов города Гагарин Смоленской  области», утвержденным решением Совета депутатов города Гагарин Смоленской области от 28.04.2011 года № 50, руководствуясь Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет  депутатов города Гагарин Смоленской области
РЕШИЛ:
	1. Наградить Почетной Грамотой  Совета депутатов города Гагарин Смоленской области директора МУП «Гагаринский участок озеленения и благоустройства» Кузенкова В. Н. за многолетний добросовестный труд,   преданность любимому делу, обеспечение  надёжной  работы предприятия, умелое руководство коллективом,  большой личный  вклад в благоустройство и озеленение города,  а также в связи с празднованием Дня работника торговли, бытового обслуживания населения и ЖКХ.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
город Гагарин Смоленской области                                  Г. М. Деев

image1.wmf

oleObject1.bin